попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	    28  февраля   2023 г.

   г. Печора, Республика Коми

	                                               №  353

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 29.09.2015 г. № 1100

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 №1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»
             администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации МР «Печора» от  29.09.2015 № 1100  «О создании комиссии по конкурсному отбору проектов социально ориентированных некоммерческих организаций, претендующих на получение субсидий из бюджета МО МР «Печора»:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации О.И. Фетисову.

Глава муниципального района –
руководитель администрации
                        В.А. Серов
Приложение 1

к постановлению
администрации МР  «Печора»
 от 28.02.2023  № 353
«Приложение 1

к постановлению
администрации МР  «Печора»
 от 29.09.2015 № 1100

Состав комиссии

по конкурсному отбору проектов социально ориентированных некоммерческих организаций, претендующих на получение субсидий из бюджета МО МР «Печора»

	Серов В.А.
	- глава муниципального района «Печора» - руководитель администрации, председатель комиссии;

	Фетисова О.И.
	- заместитель руководителя администрации МР «Печора», заместитель председателя комиссии;

	Тютерева Ю.Н.
	- главный специалист отдела по вопросам социальной политики, здравоохранения и взаимодействия с общественными объединениями администрации МР «Печора», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Аксенова А.Г.
	- начальник отдела по вопросам социальной политики, здравоохранения и взаимодействия с общественными объединениями администрации МР «Печора»

	Гамлий О.С.

	- начальник отдела правовой работы администрации МР  «Печора»

	Каманчаджян Д.В.
	- член Общественного совета МР «Печора»

	Рочева А.А.
	- начальник  бюджетно – финансового отдела администрации МР «Печора»

	Угловская И.А.
	- начальник Управления финансов МР «Печора».

	Широкая О.А.
	- начальник  отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора»

__________________________».